
UCHWAŁA NR CV/1412/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie odbudowy Żłobka 
Samorządowego nr 30 oraz zapewnienia tymczasowego funkcjonowania placówki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala sie dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunek działania polegający na doprowadzeniu do jak 
najszybszego ukończenia wszystkich inwestycji edukacyjnych (żłobków, przedszkoli, szkół) także tych, które 
uległy zniszczeniu wskutek katastrofy budowlanej i powodzi. 

2. Prezydent Miasta Krakowa podejmie wszelkie możliwe działania celem niezwłocznego zapewnienia dla 
Żłobka nr 30 tymczasowych pomieszczeń, w których placówka mogłaby funkcjonować do czasu zakończenia 
odbudowy budynku przy ul. Majora 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


